

Özel

BOYA VE YALITIM

Sektörün
Gündeminde
Yeni Ürünler Var

POLİSAN KANSİ BOYA
SOİL-ID YAPI KİMYASALLARI
SUPERSHIELD YAPI KİMYASALLARI
TOPSİT A.Ş.
MARSHALL
FİLLİ BOYA ALLİGATOR
ERYAP
EMÜLZER
DÜFA
BOSTİK

MALZEME | YALITIM VE BOYA | TEKNİK MAKALE

Polisan Kansai Boya, Exelans Enerji Sistemleri ile enerji verimliliğine katkı sağlıyor

Polisan Kansai Boya, Exelans Enerji Sistemleri ile enerji verimliliği ve tasarrufuna katkı sağlıyor; Türkiye ekonomisi üzerindeki büyük bir yükü de hafifletiyor.

■ Hazırlayan: **Polisan** Kansai Boya Profesyonel Grup Satış ve Kanal Destek Müdürü Nur Azade Yazgan



Türkiye'nin dış cephe ısı yalıtımında güvenilir markası olan **Polisan** Exelans Enerji Isı Yalıtım Sistemleri, konutların mimari ve yapı fiziği ihtiyaçları gözetilerek **Polisan** Holding'in 50 yıllık tecrübesi ile geliştirilmiş bir sistemler bütünüdür. **Polisan** Kan-

sai Boya bünyesinde, 2007 yılından bu yana faaliyet göstermekte olduğumuz yalıtım pazarındaki liderliğimizi geliştirdiğimiz hizmetler ile daha da güçlendirdik. Türkiye yalıtım pazarına Exelans Enerji Paket Sistemi ile liderlik ederken, 2008-2018 yılları arasında hızlı bir büyüme göstererek, Exelans

Enerji paket sistemimiz tek pakette Türkiye lideri oldu.

Ülkemizde her yıl tüketilen enerji maliyetleri Türkiye ekonomisi üzerinde büyük yük oluşturuyor, yalıtım yapılan binalardaki enerji tasarrufu ile bu yük hafifletilmeye çalışılıyor. Yapılarda enerji verimliliği ve tasarrufunun önemine ve

bunun ülke ekonomisine katkısının büyük olduğu inancına sahip Polisan Kansai Boya A.Ş'nin üretim ve kalite kontrol standartlarına uygun olarak üretilen Polisan Exelans Enerji Isı Yalıtım Levhaları ve paket sistemleri zaman içerisinde teknik değerlerini kaybetmeden kalıcı performans sağlıyor. Yapılan doğru yalıtım uygulaması ve kaliteli malzemelerle kullanıcının daire içindeki yaşam konforunun artırılmasına önem veriyoruz. İlk çıktığı günden itibaren sahada kendini kanıtlayan, standartlara uygun yüksek kalite performanslı komponentler kullanılan Polisan Exelans ürününün, pazarın ihtiyaç ve gelişimine paralel olarak geliştirilmesine yönelik çalışmalar devam ediyor. 2016 yılında ürün gamına ilave edilen Exelans Enerji Turbo Isı Yalıtım Paketi, yüksek değerli ısı yalıtım katsayısı ile yüzde 10'a yakın ilave enerji tasarrufu sağlayarak tüketici memnuniyetini ön planda tutmaya devam ediyor. Polisan Exelans Enerji Dekoratif Kaplama ve Polisan Dış Cephe Boya seçenekleri binaları da mimari detay çözümlü ve cephe alternatifleri sunarak, mükemmel dekoratif görünüm elde edilmesine yardımcı olur. Ayrıca dıştan ısı yalıtım sistemlerinin uygulamalarında olası hataların önüne geçmek için, yüksek performanslı ve kaliteli ürünler kullanılmasının haricinde, yapılan uygulamanın bilgi, deneyim ve dikkat gerektirmesinden dolayı Uzman Uygulamacı Bayi seçimi ön plana çıkmaktadır. "Polisan Uzman Uygulamacı" sertifikasına sahip Exelans Enerji Uygulama Bayileri ile uygulanan sistem, istenen standartlara ulaşır ve garanti alma-ya hak kazanır.

Polisan Exelans Enerji Isı Yalıtım Paket Sistemi, Türkiye pazarındaki konutlar için ilk yatırım maliyeti yüksek olan uygulamalarda kolaylık sağlarken enerji verimliliği ve

"Polisan Exelans Enerji Isı Yalıtım Paket Sistemi, Türkiye pazarındaki konutlar için ilk yatırım maliyeti yüksek olan uygulamalarda kolaylık sağlarken enerji verimliliği ve tasarrufu konusunda da büyük katkı sağlıyor. Bunun yanı sıra Polisan Kansai Boya, 5 yıl önce sunduğu Polisan Yalıtım Sigortası çerçevesinde ürünleriyle yapılan uygulamalarını işin başlangıcından itibaren 24 ay boyunca oluşabilecek herhangi bir hasar, zarar, kayıp durumunda korumaya alıyor."

tasarrufu konusunda da büyük katkı sağlıyor. Bunun yanı sıra Polisan Kansai Boya, 5 yıl önce sunduğu Polisan Yalıtım Sigortası çerçevesinde ürünleriyle yapılan uygulamalarını işin başlangıcından itibaren 24 ay boyunca oluşabilecek herhangi bir hasar, zarar, kayıp durumunda korumaya alıyor.

Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği, 5 Aralık 2008 tarihinde yayınlanmış olup, bu yönetmelik ile TS8825 ısı yalıtım kuralları belirlenmiş ve 1 Ocak 2011 tarihinden itibaren yapı ruhsatı alacak yeni binalarda Enerji Kimlik Belgesi hazırlanması zorunlu hale getirilmiştir. Oturulan yapılar için 2017 yılında alınması zorunlu olan Enerji Kimlik Belgesi, 2020 tarihine ertelenmiştir. Bu durum piyasadaki uygulamalarda ve pazar payında sıkıntı oluşturmamıştır. Enerji Kimlik Belgesi, oturulan ya da yeni binaların yalıtım özelliklerini, ısıtma ve/veya soğutma sistemlerinin verimini, binanın asgari enerji ihtiyacı ve enerji tüketim bilgilerini içerir. Düzenleme

tarihinden itibaren 10 yıl geçerli olan ve sürenin sonunda o dönemin yönetmeliğine uygun olarak yeniden düzenlenecek olan Enerji Kimlik Belgesi'nde, binanın kullanım alanı başına düşen yıllık enerji tüketimi ve sera gazı salınımı "A" ile "G" arasında değişen bir referans ölçeğine göre sınıflandırılır. Enerji sınıfı A olan binalarda ısıtma ve soğutma için harcanacak enerji daha az olduğu için, yalıtımı güçlü olan binalar alım, satım ve kiralamada zamanla daha da değer kazanacaktır.

2014 yılından beri Polisan Kansai olarak ücretsiz verdiğimiz alınması mecburi olan "Enerji Kimlik Belgesini" (EKB), 2018 yılında da Polisan ürün kalitesini binalarına uygulayan yaklaşık 20.000 konuta ücretsiz verdik. Polisan Boya olarak bugüne kadar 65.000 konuta ücretsiz EKB belgesi vererek büyük bir başarı hikayesine imza atmış olduk. Detaylı bilgi almak isteyen tüketiciler 444 83 80 numaralı Polisan Çağrı Merkezi hattına danışabilirler. □